SURADNICI U OVOM BROJU

Iskra Karnis

povjesnicarka umjetnosti, suradnik konzervatora
u Hrvatskom restauratorskom zavodu, Zagreb
ikarnis@h-r-z.hr

dr. sc. Ljiliana KoleSnik

povjesnicarka umjetnosti, znanstvena suradnica
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
likoles@hart.hr

Iva Kdrbler
povjesnicarka umjetnosti i likovna kriticarka, Zagreb
iva.koerbler@zg.hinet.hr

mr. sc. Irena Krasevac

povjesnicarka umjetnosti, asistentica

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
irenak@hart.hr

akad. Tonko Maroevic
povjesnicar umjetnosti, znanstveni savjetnik
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb

dr. sc. Milan Pelc

povjesnicar umjetnosti, znanstveni savjetnik

i ravnatelj Instituta za povijest umjetnosti, Zagreb
mpelc@hart.hr

mr. sc. Petar Prelog

povjesnicar umjetnosti, asistent

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
pprelog@hart.hr

dr. sc. Nada Premer!

povjesnicarka umjetnosti, muzejska savjetnica
u Muzeju grada Zagreba, Zagreb
nada.premerl@zg.htnet.hr

dr. sc. Ivana Prijatelj Pavicic

povjesnicarka umjetnosti, izvanredna profesorica
na Umjetnickoj akademiji, Split

ivana.pp@inet.hr

Petar Puhmajer

povjesnicar umjetnosti, suradnik konzervatora

u Hrvatskom restauratorskom zavodu, Zagreb
ppuhmajer@h-r-z.hr

dr. sc. Marija Staglicic

povjesnicarka umjetnosti, znanstvena savjetnica
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
mstaglic@hart.hr

Vlatka Staglicic

povjesnicarka umjetnosti, znanstveni novak
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
vstaglic@hart.hr

mr. sc. Ratko Vucetic

povjesniCar umjetnosti, asistent

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
rvucetic@hart.hr

dr. sc. Vlasta Zajec

povjesnicarka umjetnosti, znanstvena suradnica
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
vzajec@nhart.hr

dr. sc. Andrej Zmegac

povjesnicar umjetnosti, viSi znanstveni suradnik
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
azmegac@nhart.hr




